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Załącznik nr 5 do SIWZ


WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
Składając ofertę w przetargu nieograniczonym pod nazwą: 
„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Głowno”

przedstawiamy wykaz wykonanych usług:
	Nazwa zamówienia, adres i telefon zamawiającego
	Rodzaj  zamówienia,   wartość
	Realizacja
	Lokalizacja

	
	
	Data rozpoczęcia


	Data zakończenia
	

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Uwaga : 
Do niniejszego wykazu należy dołączyć dowody potwierdzające, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane w sposób należyty, zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale 8 ust. 1 pkt. 1) SIWZ
______________, dnia ____________2018 r.






_________________________

podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)

                                                                                                      do reprezentowania Wykonawcy

